At

BRAGA
DMGT - DPO - DM - DIV. MOBILIDADE

Wi
 R

EDITAL N.º ED/380/2022

DR.? OLGA MARIA ESTEVES DE ARAÚJO PEREIRA, Vereadora da Câmara Municipal de Braga, e no uso das

competências delegadas,

FAZ SABER QUE, por decisão tomada, através do despacho de 29 de junho do ano em curso, foi determinado

que na Rua de Quintães na extensão compreendida entre a Rua Dr. Guilherme Braga da Cruz e a Rua da Tomada, em

Tadim, é proibida a circulação automóvel a veículos com peso bruto superior a 12 toneladas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paços do Município, 20 de julho de 2022,

A VEREADORA,

Ness? ns
O)

Dr.? Olga Maria Esteves de Araujo Pereira

CERTIDAO DE AFIXACAO
Certifico que afixei o presente edital em 22./0H22 - DAC/Liliana Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt

Balcão Unico Municipal Horário contínuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30

MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1